Encastré DEL à cardan en retrait
RGD-ECL/SQ
Secteur Plage de puissance (W) Plage de lumens
Commercial
et résidentiel 12W / 17W 850~1 268 lm
Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093
Courriel : sales@turolight.com

D  (gradation TRIAC) SQ (garniture carrée)
Code pour
commander Numéro du modèle Description
Puissance
(W)
Tension
 (V)
Classement
en heure
Lumens
(lm) TCP (K) IRC
Endroit
mouillé
Qté par
boîte
3662232 RGD-ECL/4/12W/MK9/120/WH/D/SQ 4 po, blanc,  encastré à cardan en retrait, 12W, 5 TCP sélectionnable, IRC≥90, gradation triac, 120V, 38 deg.
câble FT6, garniture carrée
12 120  50 000 850 27/30/35/40/50 ≥90 Oui 12
3662233 RGD-ECL/4/12W/MK9/120/BK/D/SQ 4 po, noir,  encastré à cardan en retrait, 12W, 5 TCP sélectionnable, IRC≥90, gradation triac, 120V, 38 deg.
câble FT6, garniture carrée
12 120  50 000 850 27/30/35/40/50 ≥90 Oui 12
3662234 RGD-ECL/4/17W/MK9/120/WH/D/SQ 4 po, blanc,  encastré à cardan en retrait, 17W, 5 TCP sélectionnable, IRC≥90, gradation triac, 120V, 38 deg.
câble FT6, garniture carrée
17 120  50 000 1268 27/30/35/40/50 ≥90 Oui 12
3662235 RGD-ECL/4/17W/MK9/120/BK/D/SQ 4 po, noir,  encastré à cardan en retrait, 17W, 5 TCP sélectionnable, IRC≥90, gradation triac, 120V, 38 deg.
câble FT6, garniture carrée
17 120  50 000 1268 27/30/35/40/50 ≥90 Oui 12
3660220 PL-AMP-MULTI-VPLUS Plaque de découpe à plusieurs ouvertures pour les encastrés, s’utilise avec la série ECL
3660239 RGD-ECL/4/REF/24D Réflecteur, 24 degrés (diam. de 4 po, encastré à cardan en retrait)
3660240 RGD-ECL/4/REF/60D Réflecteur, 60 degrés (diam. de 4 po, encastré à cardan en retrait)
Accessoires
RGD-CHY2 PRO-SP6 RGD-CDR RGD-HS
PL-AMP-MULTI-VPLUS PL-AMP-MULTI-V